
MSJ【フラット 35】をご利用いただいているお客様へ 

 

平成 26年 5月 26日 

日本モーゲージサービス株式会社 

 

MSJ【フラット 35】債権管理回収業務委託のお知らせ 

 

日頃より、日本モーゲージサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

平成 26年 6月 1日（日）より、MSJ【フラット 35】の債権管理回収業務を、 

株式会社住宅債権管理回収機構へ委託いたします。 

平成 26年 6月以降、MSJ【フラット 35】の口座引落しができなかったお客様に 

関しましては、下記へお問合せください。 

 

なお、一部繰上償還などのお問合せにつきましては、引き続き当社にて承ります。 

今後とも、当社サービスのご利用を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】※平成 26年 6月 1日以降 

株式会社住宅債権管理回収機構 

法務大臣許可番号 第 91号 

東京都新宿区水道町 3番 1号 水道町ビル 

ローン管理部管理一課・コールセンター 

TEL 03-5225-7582 （平日 9:00～17:00） 

URL http://www.jl-servicer.co.jp/ 

 

以上 

 

http://www.jl-servicer.co.jp/

